
Meyco Baby Knots Velvet kocyk dziecięcy,
dziergany kocyk do ważenia (80% bawełny i 20%
poliestru, wszechstronny, łatwy w pielęgnacji,
oddychający, wymiary: 100 x 150 cm), szary
Indeks: 553045 Producent: b-boo baby & lifestyle GmbH Kod producenta: 2754059

Cena: 362.06 zł

Opis

Meyco Baby Knots Velvet kocyk dziecięcy, dziergany kocyk
do ważenia (80% bawełny i 20% poliestru, wszechstronny,
łatwy w pielęgnacji, oddychający, wymiary: 100 x 150 cm),
szary
Producent: b-boo baby & lifestyle GmbH

Kocyk dziecięcy Meyco Baby Knots Velvet to doskonały wybór dla malucha, który potrzebuje przytulności i ciepła.
Wykonany z 80% bawełny i 20% poliestru, ten miękki kocyk jest oddychający i łatwy w pielęgnacji. Idealny do łóżeczka,
wózka czy jako koc do przytulania na kanapie.

Został zaprojektowany z myślą o najwyższym komforcie i bezpieczeństwie dziecka. Jego stylowy design w kolorze szarym
sprawi, że będzie perfekcyjną ozdobą każdego pokoju dziecięcego.

Kocyk dziecięcy Meyco Baby Knots Velvet to niezastąpiony towarzysz każdego maluszka. Dzięki swoim wszechstronnym
zastosowaniom i łatwej pielęgnacji, zapewni wiele przyjemnych chwil snu i przytulności. Sprawdź już dziś!

Miękka bawełna i luksusowe aksamitne materiały: Kocyk dziecięcy Meyco Baby Velvet łączy w sobie przód z miękkiej
bawełny z super miękką aksamitną stroną dla najwyższego komfortu i przytulności.
Wszechstronne zastosowanie: koc do kołyski jest dostępny w dwóch rozmiarach, które idealnie nadają się do łóżeczek
dziecięcych i dziecięcych, wózków dziecięcych lub jako koc do przytulania na kanapie.
Łatwa pielęgnacja: Kocyk dziecięcy Meyco Baby Velvet można prać w pralce w temperaturze 40°C i suszyć w
suszarce bębnowej w niskiej temperaturze, dzięki czemu jest wyjątkowo łatwy w pielęgnacji.
Stylowy design: Kocyk dziecięcy jest utrzymany w stylowym wzornictwie, który pasuje do każdego pokoju dziecka.
Kolor można łatwo łączyć z innymi kolorami i sprawia, że koc jest atrakcyjny wizualnie.
Zakres dostawy: Meyco Baby Knots Velvet kocyk niemowlęcy – miękki kocyk do ważenia – wykonany w 80% z
bawełny i 20% poliestru – wszechstronne zastosowanie – łatwa pielęgnacja – oddychający – rozmiar: 100 x 150 cm –
kolor: szary.

punkt znaku wypunktowania: Miękka bawełna i luksusowe aksamitne materiały: Kocyk dziecięcy Meyco Baby Velvet
łączy w sobie przód z miękkiej bawełny z super miękką aksamitną stroną dla najwyższego komfortu i przytulności.,
Wszechstronne zastosowanie: koc do kołyski jest dostępny w dwóch rozmiarach, które idealnie nadają się do łóżeczek



Stan Nowy

dziecięcych i dziecięcych, wózków dziecięcych lub jako koc do przytulania na kanapie., Łatwa pielęgnacja: Kocyk
dziecięcy Meyco Baby Velvet można prać w pralce w temperaturze 40°C i suszyć w suszarce bębnowej w niskiej
temperaturze, dzięki czemu jest wyjątkowo łatwy w pielęgnacji., Stylowy design: Kocyk dziecięcy jest utrzymany w
stylowym wzornictwie, który pasuje do każdego pokoju dziecka. Kolor można łatwo łączyć z innymi kolorami i sprawia,
że koc jest atrakcyjny wizualnie., Zakres dostawy: Meyco Baby Knots Velvet kocyk niemowlęcy – miękki kocyk do
ważenia – wykonany w 80% z bawełny i 20% poliestru – wszechstronne zastosowanie – łatwa pielęgnacja –
oddychający – rozmiar: 100 x 150 cm – kolor: szary.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Meyco
poziom opakowania: unit
rodzaj tkaniny: bawełna
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 8 Stück (1er Pack)
numer części: 2754059
styl: Nowoczesny
kolor: szary
nazwa typu elementu: Meyco Baby Knots Velvet kocyk dziecięcy, dziergany kocyk (80% bawełna i 20% poliester,
wszechstronny, łatwy w pielęgnacji, oddychający, rozmiar: 100 x 150 cm), czekoladowy
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 1.31 kilograms
producent: b-boo baby & lifestyle GmbH
liczba pudełek: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4054703540598
zalecane węzły przeglądania: 20806924031, 20806795031
temat: Samochód
numer modelu: 2754059
specjalna funkcja: Przyjazny dla skóry, Oddychający, Lekki
typ sportowy: kemping
nazwa przedmiotu: Meyco Baby Knots Velvet kocyk dziecięcy, dziergany kocyk do ważenia (80% bawełny i 20%
poliestru, wszechstronny, łatwy w pielęgnacji, oddychający, wymiary: 100 x 150 cm), szary
data uruchomienia strony produktu: 2021-02-12T16:16:24.031Z
materiał: Bawełna
instrukcje opieki: Prać w pralce
przelicznik jednostek: 1

Parametry
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